
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН      

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ      

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ                                
                                        

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12 марта 2024 года  № 97/1-5 

с. Стерлибашево 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан 

13 марта 2024 года. 

3.Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить их 

надлежащее хранение. 

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.  

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Галиева Р.А. 

 

Председатель                                                                                              Р.А. Галиев 

 

Секретарь                                                                                          И.Ф. Нигматуллина 

 
 



Приложение 

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан 

от 12 марта 2024 года №97/1-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Количество 

листов 

(неполные) 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2817 
1 15 0062651 0062665 

2. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2818 
1 15 0062666 0062680 

3. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2819 
1 15 0062681 0062695 

4. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2820 
1 15 0062696 0062710 

5. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2821 
1 15 0062711 0062725 

6. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2822 
1 15 0062726 0062740 

7. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2823 
1 15 0062741 0062755 

8. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2824 
1 15 0062756 0062770 

9. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2825 
1 15 0062771 0062785 

10. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2826 
1 15 0062786 0062800 

11. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2827 
1 15 0062801 0062815 

12. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2828 
1 15 0062816 0062830 

13. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2829 
1 15 0062831 0062845 

14. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2830 
1 15 0062846 0062860 

15. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2831 
1 15 0062861 0062875 

16. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2832 
1 15 0062876 0062890 

17. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2833 
1 15 0062891 0062905 

18. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2834 
1 15 0062906 0062920 

19. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2835 
1 15 0062921 0062935 

20. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2836 
1 15 0062936 0062950 

21. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2837 
1 15 0062951 0062965 

22. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2838 
1 15 0062966 0062980 



23. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2839 
1 15 0062981 0062995 

24. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2840 
1 15 0062996 0063010 

25. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2841 
1 15 0063011 0063025 

26. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2842 
1 15 0063026 0063040 

27. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2843 
1 15 0063041 0063055 

28. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2844 
1 15 0063056 0063070 

29. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2845 
1 15 0063071 0063085 

30. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2846 
1 15 0063086 0063100 

31. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2847 
1 15 0063101 0063115 

32. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2848 
1 15 0063116 0063130 

33. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №2849 
1 15 0063131 0063145 

ИТОГО: 33 495 0062651 0063145 

 


